安徽省继续医学教育委员会办公室

皖继委办〔2016〕5号
关于开展寨卡病毒病防控知识培训的通知
各市及广德县、宿松县卫生计生委，省直有关医疗卫生计生单位:

      为进一步贯彻落实国家卫生计生委办公厅《关于做好寨卡病毒疫情防范和应对准备工作的通知》（国卫发明电〔2016〕6号）要求，强化疫情在我省的防控工作，经研究决定开展寨卡病毒病防治知识全员培训。现将有关事宜通知如下：

       一、培训对象

       全省卫生专业技术人员

       二、培训时间

       2016年3月28日-4月30日

       三、培训形式

       登录安徽省继续医学教育服务平台（http://www.ahscme.cn/）,点击悬浮窗“寨卡病毒病防控知识培训”进入，选择学习项目，通过考核后，获得Ⅱ类电子学分1分。培训为免费项目，学员在线学习时不需要支付任何费用。

       四、工作要求

       （一）各市卫生计生委、省直有关医疗卫生计生单位要充分认识寨卡病毒病防治知识全员培训在防控工作中的重要性，切实加强组织领导，落实管理责任，及时通知辖区内各级各类医疗卫生机构按照要求参加培训。此项培训作为2016年我省卫生专业技术人员继续医学教育必修项目，未参加培训的人员，视为年度继教考核不达标。

       （二）培训结束后，请各市各单位将培训情况汇总后于5月10日前报科教处和省继教办。

       五、联系方式

       （一）安徽省继续医学教育委员会办公室

       联系电话：0551-62829118

       邮箱：ahjsb@sina.com
       （二）北京双卫医学技术培训中心安徽办事处

       联系人：马飞

联系电话：0551-62628772

       （三）好医生医学教育中心安徽分公司

       联系人：陈先瑞

       联系电话：0551-62649336、62530708

       （四）北京华医医学教育中心安徽办事处

       联系人：郑志兵

       联系电话：13705601119、0551-63855585

       附件：2016年“寨卡病毒病”培训人员登记考核表

安徽省继续医学教育委员会办公室

     2016年3月24日